
                                                                   MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99
  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

ing.Josef Táborský
Senát parlamentu ČR
Valdštejnské náměstí 17/4, Praha 1, 118 01 

č.j. 707/2015                                       Zpracoval : Nosek M.           Dne: 25.11.  2015

Věc : Rozpočtové určení daní pro obce 
                 
                   Vážený pane senátore,

jsem  starostou města Miletín   a  v současnosti  s napětím  sleduji,  jak  se  k nám zákonodárci  postaví  při

projednávání a schvalování aktuální novely RUD, která může samosprávám opět navrátit podíl z celostátního

výběru DPH na systémovou úroveň.

Argumenty, proč hlasovat PRO zařazení obcí po bok krajů tak, aby i naší kategorii samospráv byly prostředky

ze zrušeného druhého důchodového pilíře spravedlivě přiznány zpět, nemíním znovu vypočítávat, neboť

jsem přesvědčen, že jim coby reprezentant našeho volebního obvodu dobře rozumíte. 

Chci Vás však  vážený pane senátore jednoznačně ujistit, že Váš postoj v této věci při závěrečném hlasování

v plénu budu coby  starosta s velkým očekáváním sledovat.  Věřím,  že  našim  občanům  budu moci  ještě

v období nadcházejících Vánoc tlumočit příznivou zprávu v podobě jednoznačně kladného postoje Senátu ve

věci posílení obecních rozpočtů z RUD, a to za Vašeho osobního přispění.

S poděkováním

Bc. Nosek Miroslav

…......................................                                                              …....................................................

Starosta města Miletín                                V Miletíně dne 27.11.2015

                                               
                                                               


